
PORTARIA Nº 152/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça ARAÍNA CESAREA

FERREIRA DOS SANTOS D’ALESSANDRO  para responder cumulativamente pela

12ª Promotoria de Justiça de Araguaína, no período 15 a 24 de fevereiro de 2019.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 15 de fevereiro de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 12f92e06 - 4112121a - b7861d49 - e015e60f


	PORTARIA Nº 152/2019
	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
	Procurador-Geral de Justiça


		2019-02-15T10:01:19-0300
	Brasil
	JOSE OMAR DE ALMEIDA JUNIOR
	Assinador Serpro




